

Silkeborg Beslag og Værktøj A/S

Thrigesvej 2, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 31 46 76 83

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. juni 2025.

Uffe Jacobsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Silkeborg Beslag og Værktøj A/S Thrigesvej 2 8600 Silkeborg
	Telefon: 87703400 Telefax: 87703409 Hjemmeside: www.sbv.dk
	CVR-nr.: 31 46 76 83 Stiftet: 5. maj 2008 Hjemsted: Silkeborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Uffe Jacobsen Susanne Jacobsen Nina Jacobsen
Direktion	Uffe Jacobsen
Revision	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Bankforbindelse	Sydbank, Søndergade 25, 8600 Silkeborg
Modervirksomhed	UTJ Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i salg af beslag og værktøj, samt hermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 4.240 t.kr. mod 6.945 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.262 t.kr. mod 944 t.kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke sket begivenheder som påvirker resultatet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttofortjeneste	4.240.344	6.944.521
1 Personaleomkostninger	-4.874.061	-4.363.606
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-195.733	-180.366
Andre driftsomkostninger	0	-564.359
Driftsresultat	-829.450	1.836.190
Andre finansielle indtægter	26.724	9.050
2 Øvrige finansielle omkostninger	-798.320	-877.876
Resultat før skat	-1.601.046	967.364
Skat af årets resultat	339.056	-23.615
Årets resultat	-1.261.990	943.749
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	943.749
Disponeret fra overført resultat	-1.261.990	0
Disponeret i alt	-1.261.990	943.749

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2024	2023
Anlægsaktiver		
Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	20.832	27.975
Immaterielle anlægsaktiver i alt	20.832	27.975
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	161.812	60.806
Indretning af lejede lokaler	225.004	344.106
Materielle anlægsaktiver i alt	386.816	404.912
Andre værdipapirer og kapitalandele	186.571	0
Deposita	229.909	228.743
Finansielle anlægsaktiver i alt	416.480	228.743
Anlægsaktiver i alt	824.128	661.630
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	17.559.418	18.501.727
Varebeholdninger i alt	17.559.418	18.501.727
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.321.507	3.531.075
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	169.849	0
Udsudte skatteaktiver	258.984	0
Andre tilgodehavender	1.141.063	3.107.521
Periodeafgrænsningsposter	38.579	60.728
Tilgodehavender i alt	4.929.982	6.699.324
Likvide beholdninger	5.883	779
Omsætningsaktiver i alt	22.495.283	25.201.830
Aktiver i alt	23.319.411	25.863.460

Balance 31. december

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	6.848.693	8.110.683
Egenkapital i alt	7.348.693	8.610.683
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	80.072
Hensatte forpligtelser i alt	0	80.072
Gældsforpligtelser		
3 Gæld til pengeinstitutter	3.413.000	4.581.000
4 Anden gæld	290.010	332.693
Langfristede gældsforpligtelser i alt	3.703.010	4.913.693
Kortfristet del af langfristet gæld	1.168.000	1.168.000
Gæld til pengeinstitutter	4.313.409	5.177.246
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.069.861	2.437.683
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	95.382
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	2.763.358	2.195.313
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	6.006
Anden gæld	953.080	1.179.382
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	12.267.708	12.259.012
Gældsforpligtelser i alt	15.970.718	17.172.705
Passiver i alt	23.319.411	25.863.460

5 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

6 **Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	500.000	8.110.683	8.610.683
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.261.990	-1.261.990
	500.000	6.848.693	7.348.693

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	4.230.037	3.783.828
Pensioner	557.402	491.996
Andre omkostninger til social sikring	86.622	87.782
	<u>4.874.061</u>	<u>4.363.606</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>13</u>	<u>11</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>798.320</u>	<u>877.876</u>
	<u>798.320</u>	<u>877.876</u>
3. Gæld til pengeinstitutter		
Gæld til pengeinstitutter i alt	4.581.000	5.749.000
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-1.168.000</u>	<u>-1.168.000</u>
	<u>3.413.000</u>	<u>4.581.000</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>159.000</u>
4. Anden gæld		
Anden gæld i alt	290.010	332.693
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>290.010</u>	<u>332.693</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>290.010</u>	<u>332.693</u>

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 8.894 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 8.500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Varebeholdninger	17.559
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.322
Driftsmidler og inventar	386.816
Immaterielle rettigheder	21

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en huslejekontrakt med en forpligtigelse på 549 tkr. Lejemålet kan opsiges med 6 månedes varsel.

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en årlig leasingydelse på t.kr. 58. Restløbetiden er 12 måneder, med en samlet leasingydelse på t.kr. 58.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med UTJ Holding ApS, CVR-nr. 31479339, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
